
Přísahám

Karel Gott

Vzdávám bez boje tenhle mač,
z ringu couvám a to nejsem zelenáč.
Navzdory představám na celé čáře 
prohrávám a svůj klid ztrácím.

Vzdávám na sebe nevsadil bych nic,
dřív než KO to schytám ještě víc.
Bylas jen náhradník, za tu lekci říkám dík.
Jednu noc být s tebou sám a všechno odvolám.

Já ti přísahám, při všech láskách ti teď 
přísahám, a že jsem jich pár měl.
Tak ti přísahám, já slunci záviděl,
že Tě líbá víckrát než já sám bych směl.

Vzdávám, v příštím tahu mi dáš mat,
kdo zná skóre ten se musí pousmát.
Největší favorit hned za startem z koně slít,
tak dej mi šanci poslední dřív než se rozední.

Já Ti přísahám, při všech láskách Ti teď 
přísahám, a že sem jich pár měl.
Já Ti přísahám, já slunci záviděl,
že Tě líbá víckrát než já sám bych směl.

Přísahám, při všech láskách Ti teď 
přísahám, a že sem jich pár měl.
Já Ti přísahám, já slunci záviděl,
že Tě líbá víckrát než já sám bych směl.

Tak Ti přísahám, já slunci záviděl,
že Tě líbá víckrát než já sám bych směl.
Přísahám.........

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

